
PERCORSI SCUOLABUS POLO DELL’INFANZIA 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 
ATTENZIONE: La fermata in Via Muraroni verrà attivata a partire dal mese di dicembre 

PULMINO N. 4 (35 posti) N. 

alu

nni 

Orario 

 
PULMINO N. 3 (35 posti) N.  

alunni 

Orario 

 

 

MATTINA – partenza da scuola ore 8.05 

 

SAN VITO piazza 

CROCE/ROCCOLO 

ORNA (Fuoco e dintorni) 

CROCE 

SARPI Centro medico 

PIAZZA MERCATO (lato banca) 

 

 

 

 

 

SCUOLA INFANZIA 

(totale 10 bambini + 1 sorveglianza) 

 

 

 

 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

 

 

 

 

 

 

8.15 

8.25 

8.28 

8.30 

8.31 

8.33 

 

 

 

 

 

 

8.35 

 

 

 

MATTINA – partenza da scuola ore 8.05 

 

PALLADIO/CANOVA 

CANOVA 

PEDOCCHIO 

ROSSINI/MASCAGNI 

MASCAGNI 

VALLE 

MURARONI dal 14 dicembre 

 

 

 

 

 

SCUOLA INFANZIA 

(totale 12 bambini + 1 sorveglianza) 

 

 

 

 

 

1 

1 

2 

3 

3 

1 

1 

 

 

 

8.10 

8.11 

8.15 

8.18 

8.19 

8.23 

8.25 

 

 

 

 

 

 

8.35 

 

POMERIGGIO – partenza ore 15.15 

 

SAN VITO piazza 

ISONZO 

MUNICIPIO (Incompiuta) 

CROCE/ROCCOLO 

ORNA 

CROCE 

SARPI Centro medico 

PIAZZA MERCATO lato banca 

 

 

 

 

 

SCUOLA ELEMENTARE 

(Totale 11 bambini + 1 sorveglianza)  

 

 

 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

3 

 

 

 

15.20 

15.25 

15.30 

15.32 

15.34 

15.36 

15.37 

15.38 

 

 

 

 

 

15.40 

 

POMERIGGIO – partenza ore 15.15 

 

PALLADIO/CANOVA 

CANOVA 

CAVOUR Bon gas 

PEDOCCHIO 

ROSSINI/MASCAGNI 

MASCAGNI 

VIVALDI 

VALLE parcheggio 

MURARONI dal 14 dicembre 

 

 

 

SCUOLA ELEMENTARE 

(Totale 18 bambini + 1 sorveglianza) 

 

 

 

 

1 

2 

1 

2 

3 

5 

1 

2 

1 

 

 

 

 

15.20 

15.21 

15.25 

15.27 

15.30 

15.31 

15.32 

15.35 

15.40 

 

 

 

15.45 


